БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БУБНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Бубново
	«
	15

	декабря
	20
	23

	25

О внесении дополнений в решение земского собрания Бубновского сельского поселения от 25 апреля  2019 года № 48 «Об утверждении Порядка предоставления налоговых льгот по земельному налогу инвесторам инвестиционных проектов на территории Бубновского сельского поселения»
Руководствуясь статьей 56 Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Белгородской области от 1 июля 2014 года № 284 «Об инвестиционной деятельности в Белгородской области», а также в целях приведения нормативно-правовых актов земского собрания Бубновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, земское собрание Бубновского сельского поселения решило:

1. Внести в решение земского собрания Бубновского сельского поселения от 25 апреля 2019 № 48 «Об утверждении Порядка предоставления налоговых льгот по земельному налогу инвесторам инвестиционных проектов на территории Бубновского сельского поселения» (далее – Решение) следующие дополнения:

1.1. Порядок предоставления налоговых льгот по земельному налогу инвесторам инвестиционных проектов на территории Бубновского сельского поселения (далее – Порядок), утвержденный в пункте 1 Решения, дополнить пунктом 1.7. следующего содержания:
«1.7. Предоставление инвесторам налоговых льгот осуществляется в целях стимулирования инвестиционной деятельности и содействия повышению ее эффективности в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации о налогах и сборах.».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

4. Разместить, настоящее решение на официальном web-сайте администрации Бубновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области https://bubnovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru в сети «Интернет» и обнародовать в общедоступных местах: администрации Бубновского сельского поселения.

5. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Бубновского сельского поселения  муниципального района «Корочанского района» по вопросам социально-экономического развития, бюджету и местному самоуправлению.
Глава Бубновского                                                                                                               сельского поселения                                                                    А.П. Дорохова